[image: ]
ESTADO DE RONDÔNIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO OESTE - RO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE/SEMECE

[bookmark: _Hlk4870407]HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 001/SEMECE/2023
PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Oeste/RO através da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna público Processo Simplificado de Seleção para o preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para a contratação de estagiários de nível Superior: (Pedagogia, nos termos da Lei 11.788/08, da Lei 9.394/96 e da Lei Municipal n. 1.058/2017  e Lei Municipal Nº 1230/2019 nos termos deste edital:
NOVO HORIZONTE DO OESTE
	ORD
INSC
	NOME
	CPF
	LOCALIDADE
	AREA DE ATUAÇÃO

	01
	Gislaine Alves da Costa
	016.056.172-88
	Novo Horizonte
	PEDAGOGIA

	02
	Liliam Alves de Farias Parreira
	031.065.962-01
	Novo Horizonte
	PEDAGOGIA

	03
	Lucas da Silva Ferreira
	054.892.282-96
	Novo Horizonte
	MATEMATICA

MIGRANTINOPOLIS
	ORD
INSC
	NOME
	CPF
	LOCALIDADE
	AREA DE ATUAÇÃO

	10
	PAMELA CUNHA DA SILVA
	040.561.122-66
	Migrantinopolis
	PEDAGOGIA

[bookmark: _GoBack]
image1.png